
 

 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

Б а х м у т с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
12.02. 2020 № 33 
м.Бахмут 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Бахмутської міської ради від 
13.11.2019 №263 
 

Заслухавши інформацію від 14.01.2020 № 01-0202-06 начальника 
Управління освіти Бахмутської міської ради Рубцової М.А. щодо внесення змін 
до рішення виконавчого комітету Бахмутської міської ради від 13.11.2019 №263 
«Про визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами 
загальної середньої освіти, підпорядкованими Управлінню освіти 
Бахмутської міської ради, на 2020-2021 навчальний рік», згідно з планом 
роботи виконавчих органів Бахмутської міської ради на І квартал 2020 року, 
затвердженим рішенням виконкому Бахмутської міської ради від 11.12.2019 
№296, на виконання Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 №367, відповідно до законів України: від 13.05.99 №651-ХІV «Про 
загальну середню освіту»,                        із внесеними до нього змінами, від 
05.09.2017 № 2145-VIII «Про освіту»,                        із внесеними до нього 
змінами, рішення виконкому Бахмутської міської ради від 16.05.2018 № 88 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів на території Бахмутської міської об’єднаної територіальної громади», із 
внесеними до нього змінами, керуючись ст.ст. 32, 52 Закону України від 21.05.97 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», із внесеними до нього 
змінами, виконком Бахмутської міської ради 

​ 
ВИРІШИВ: 

 
1.​ Внести та затвердити зміни до рішення виконавчого комітету 



Бахмутської міської ради від 13.11.2019 №263 «Про визначення територій 
обслуговування та закріплення їх за закладами загальної середньої освіти, 
підпорядкованими Управлінню освіти Бахмутської міської ради, на 2020-2021 
навчальний рік»,  виклавши додаток  «Перелік  територій  обслуговування,  які  
закріплюються  за  закладами загальної середньої освіти, підпорядкованими 
Управлінню освіти Бахмутської міської ради, на  2020-2021 навчальний рік» до 
нього у новій редакції (додається). 

 
2.​ Вважати таким, що втратив чинність додаток до рішення 

виконавчого комітету Бахмутської міської ради від 13.11.2019 №263 «Про 
визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами загальної 
середньої освіти, підпорядкованими Управлінню освіти Бахмутської міської 
ради, на 2020-2021 навчальний рік». 

 
​ 3. Організаційне виконання рішення покласти на Управління освіти 

Бахмутської міської ради (Рубцова). 
 

​ 4. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на  
заступника міського голови Точену В.В. 
 
 
          ​​  Міський голова​​ ​ ​ ​ ​ ​ О.О.РЕВА 



 
 

 


